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Firefox Gold Oy on jättänyt Tukesille malminetsintäluvan jat ko ai ka-
ha ke muk sen koskien Mustajärvi – nimistä mal min et sin tä lu pa-aluet ta.
joka kohdistuu Kittilän kunnan alueelle, Alakylän paliskunnan eri tyi-
sel le poronhoitoalueelle. Alue sijaitsee noin 20 km Kittilän kes kus tas-
ta Sodankylän suuntaan.Lausunto on pyydetty antamaan Tu ke sil le
4.10.2021 mennessä.

Malminetsintäalueen kokonaispinta-ala on 146,53 ha.

Lupahakemuksen mukaan alue sijaitsee vähintään 50 metrin etäi-
syy del lä Tollovuoma-Silmäsvuoma-Nunarvuoma Natura 2000 – alu-
ees ta ja Tollovuoman-Vasanvuoman soidensuojelualueesta.

Yhtiö etsii alueelta kultaa, kobolttia, hopeaa, kuparia, nikkeliä ja pla ti-
na ryh män metalleja.

Hakemuksen mukaan yhtiö suorittaa timanttikairauksia ja maas to-
geo fy sii kan mittauksia alkaen syksyllä 2021.
Hakemuksessa tutkimusmenetelmät on kuvattu seuraavasti:

Kilkka näytteenotto tapahtuu pintamoreenista iskemällä painolla noin
2 cm:n halkaisijaltaan oleva metalliputki käsivoimin pintamaan lä pi
Saatavan näytteen koko on noin 50-200 g. Näytteenottopaikalle kul-
je taan jalan putket kantaen. Kilkkatöitä ei suoriteta lintujen pe sin tä ai-
kaan.

Cobra-näytteenotto tapahtuu samalla periaatteella kuin kilkka, mutta
is ku vai he tapahtuu moottoroidusti. Kulkeminen näytteenottopaikalle
ta pah tuu lumipeitteen aikana suksilla tai moottorikelkalla sekä ke säl-
lä ja syksyllä jalan. Näytteenottoa ei suoriteta lintujen pesintäaikana.

Pohjamoreeninäytteenotto tapahtuu moottoroidulla tela-alustaisella
is ku po raus ka lus tol la. Noin 400 g:n suuruinen maanäyte porataan
noin 6 cm:n halkaisijaltaan olevalla putkikalustolla maapeitteiden läpi
niin läheltä peruskallion pintaa kuin mahdollista. Näytteenottoa ei
suo ri te ta lintujen pesintäaikana.



Tutkimuskaivannon tarkoitus on paljastaa peruskallion pinta maa-
peit teen alta. Työ tehdään normaalisti kaivinkoneella.

Timanttikairaus suoritetaan ylläolevien alustavien tutkimusten pe rus-
teel la valituille kohteille. Timanttikairaus suoritetaan suljetulla ve si-
kier rol la yhtiön hyväksi tuntemien urakoitsijoiden toimesta. Ti mant ti-
kai raus ta ei suoriteta lintujen pesintäaikana.

Hakemuksen mukaan toiminnasta voi syntyä meluhaittaa. Ää ni hait-
taa aiheuttavia töitä ei tehdä lintujen pesintäaikana, jos on ole tet ta-
vis sa pesinnälle tapahtuvaa haittaa näytteenotossa tapahtuvan me-
lun vuoksi. Hakemuksen mukaan alueella otetaan huomioon ja py ri-
tään minimoimaan mahdollisen töiden aiheuttaman irtoaineksen kul-
keu tu mi nen jokiin ja puroihin

Hakemuksen mukaan suunnitellun malminetsinnän johdosta ei syn-
ny kaivannaisjätettä. Mikäli tutkimusten aikana paljastetaan kallio,
niin alue entisöidään.

Hakemuksen mukaan malminetsintätöiden arvioidaan alustavasti
kes tä vän vuosia. Mikäli näiden tutkimusten tulosten katsotaan ole-
van riittävät, mahdollisten mineralisoitujen kohteiden in ven toin ti kai-
rauk sia suoritetaan sen jälkeen vähintään 2 vuotta. Jos tällaisia po-
ten ti aa li sia kohteita ei löydy, luovutaan malminetsintäluvasta.

Kartta malminetsintälupa-alueesta esityslistan ja pöytäkirjan liit tee nä,
asiakirjat esityslistan oheismateriaalina.

Kunnanjohtaja:
Kunnanhallitus päättää lausuntonaan Firefox Gold Oy:n lu pa ha ke-
muk ses ta koskien Mustajärvi – nimistä malminetsintälupa-aluetta il-
moit taa seuraavaa:

Lupahakemus ei kohdistu Kittilän kunnan asema- eikä yleis kaa-
va-alueil le. Siten kaavoituksen kannalta hakemuksen johdosta ei ole
huo mau tet ta vaa.

Malminetsinnästä ei saa olla haittaa paikalliselle asutukselle eikä
alu een poronhoidolle.

Muilta osin Kittilän kunnalla ei ole hakemuksesta huomautettavaa.

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.
__________


